АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля  2021 г.                                                                                          №   52

«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области»

 В  целях  упорядочения  и  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляет:

1. Признать утратившими силу некоторых постановлений администрации Суляевского
сельского поселения:

  - Постановление администрации Суляевского сельского поселения от 17.01.2017 г.  № 3
«Об  утверждении   Административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной
услуги « Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
населенных  пунктов  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального
района Волгоградской области»;

 - Постановление администрации Суляевского сельского поселения от 10.04.2017 г.  № 34
«О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2017 г. № 3 «Об
утверждении  административного  регламента»  Исполнения  муниципальной  функции  по
осуществлению  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности  автомобильных
дорог местного значения в границах населенных пунктов Суляевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

 -  Постановление администрации Суляевского сельского поселения от 15.10.2018 г.  № 84
«О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2017 г. № 3 «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«  Исполнения  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального  контроля  за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района
Волгоградской области»;

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК
«Суляевский ЦК и БО» в Суляевской,  Покручинской и Ярской 1-й библиотеках,  а также
размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Суляевского сельского поселения                                                  С.И. Рекунов